

# **TORBEN RIFBJERG-MADSEN AF 1990 A/S**

Årsrapport  
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/11/2013**

---

**Torben Rifbjerg-Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TORBEN RIFBJERG-MADSEN AF 1990 A/S

Agro Food Park 15

8200 Aarhus N

Telefonnummer: 87405000

CVR-nr: 39326728

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

**Revisor**

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Bryggervej 28

8240 Risskov

CVR-nr: 16170445

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandel i datterselskabet Euro Marketing Group Denmark ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 137.102.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Eksterne omkostninger .....		-25.625	-11.250
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-25.625</b>	<b>-11.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		18.528	95.449
Andre finansielle indtægter .....	1	215.707	276.283
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-33.364	-25.891
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>175.246</b>	<b>334.591</b>
Skat af årets resultat .....	3	-38.144	-59.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>137.102</b>	<b>275.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		18.528	30.877
Overført resultat .....		28.574	154.714
<b>I alt</b> .....		<b>137.102</b>	<b>275.591</b>

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		183.794	165.266
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>183.794</b>	<b>165.266</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>183.794</b>	<b>165.266</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		330.390	220.221
Udsudte skatteaktiver .....		0	32.000
Tilgodehavende skat .....		3.157	4.525
Andre tilgodehavender .....		507.801	492.500
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>841.348</b>	<b>749.246</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	1.235.007
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>1.235.007</b>
Likvide beholdninger .....		187.164	13.765
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1.028.512</b>	<b>1.998.018</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>1.212.306</b>	<b>2.163.284</b>

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	500.000	500.000
Andre reserver .....		49.405	30.877
Overført resultat .....		561.534	532.960
Forslag til udbytte .....		90.000	90.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.200.939</b>	<b>1.153.837</b>
Skyldig selskabsskat .....		4.051	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.051</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		0	996.831
Anden gæld .....	6	7.316	12.616
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.316</b>	<b>1.009.447</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.367</b>	<b>1.009.447</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.212.306</b>	<b>2.163.284</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Andre finansielle indtægter	215.707	276
	<u>215.707</u>	<u>276</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	9.441	3
Andre finansielle omkostninger	23.923	22
	<u>33.364</u>	<u>393</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	7.025	0
Ændring af udskudt skat	32.000	59.000
Regulering vedrørende tidligere år	-881	0
	<u>38.144</u>	<u>59.000</u>

## 4. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 500 stk. aktier à kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

## 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	500.000	30.877	532.960	90.000	1.153.837
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Årets resultat	0	18.528	28.574	90.000	275.591
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>49.405</b>	<b>561.534</b>	<b>90.000</b>	<b>1.200.939</b>

## 6. Anden gæld

	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Andre skyldige omkostninger	5.000	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.316	8
	<b>7.316</b>	<b>13</b>

## 7. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandel i datterselskabet Euro Marketing Group Denmark ApS.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

### Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Euro Marketing Group Denmark ApS. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 10. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kirsten Rifbjerg-Madsen, Tammerisvej 28B, 8240 Risskov.